Tragbare Schneidring-Montagemaschine
SPR-PRC-H-SET
Paul Forrer AG · Industriestrasse 27 · 8962 Bergdietikon · Telefon 044 439 19 91 · www.paul-forrer.ch
Die akkubetriebene STAUFF Press-Montagema-
schine Typ SPR-PRC-H-M bietet eine tragbare, er-
gonomisch gestaltete und gleichzeitig robuste Al-
ternative für die Montage von Schneidringen der
Leichten Baureihe (L) sowie der Schweren Bau-

Dreibein SPR-PRC-H-M-TP Tischhalterung
SPR-PRC-H-M-TS
Maschinenhalter
SPR-PRC-H-M-MH
(dient als Befestigung der Ma-
schine auf dem Dreibein und der
Tischhalterung)
Optionales Zubehör
Bestandteile
Schneidring Montagestutzen
für die maschinelle Montage
Typ VK-PRC-H, Baureihen L / S
Baureihe Rohr Ø  (mm/in) Bestellbezeichnungen
L 6 VK-06L-PRC-H
8 VK-08L-PRC-H
10 VK-10L-PRC-H
12 VK-12L-PRC-H
15 VK-15L-PRC-H
18 VK-18L-PRC-H
22 VK-22L-PRC-H
28 VK-28L-PRC-H
35 VK-35L-PRC-H
42 VK-42L-PRC-H
S 6 VK-06S-PRC-H
8 VK-08S-PRC-H
10 VK-10S-PRC-H
12 VK-12S-PRC-H
14 VK-14S-PRC-H
16 VK-16S-PRC-H
20 VK-20S-PRC-H
25 VK-25S-PRC-H
30 VK-30S-PRC-H
38 VK-38S-PRC-H
Paul Forrer AG · Industriestrasse 27 · 8962 Bergdietikon · Telefon 044 439 19 91 · www.paul-forrer.ch
31
32
41